PAGE

[image: image1.png]

Правительство Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________

                                    №________

	О  внесении изменения в постановление Правительства Калужской области от 27.11.2006 № 299 «О комитете ветеринарии при Правительстве Калужской области» (в ред. постановлений Правительства Калужской области от 02.09.2011 № 475, от 23.08.2012 № 428, от 18.12.2013           № 689, от 20.05.2015 № 269, от 02.10.2015 № 556, от 22.01.2016            № 24, от 28.07.2016 № 408, от 14.09.2016 № 496)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» Правительство Калужской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Калужской области от 27.11.2006       № 299 «О комитете ветеринарии при Правительстве Калужской области» (в ред. постановлений Правительства Калужской области от 02.09.2011 № 475, от 23.08.2012 № 428, от 18.12.2013 № 689, от 20.05.2015 № 269, от 02.10.2015 № 556, от 22.01.2016 № 24, от 28.07.2016 № 408, от 14.09.2016 № 496) изменение, заменив в пункте 2 слова «17 единиц» словами «16 единиц».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор Калужской области

                              А.Д. Артамонов

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель Губернатора Калужской области

	В.И. Попов

	Заместитель Губернатора Калужской области –

руководитель администрации

Губернатора Калужской области

	    А.В. Никитенко

	Начальник правового управления –                                                    заместитель руководителя администрации

Губернатора Калужской области

	  С.Н. Полудненко

	Начальник отдела организации деятельности Правительства Калужской области администрации

Губернатора Калужской области

	С.М. Сорокин

	Министр финансов Калужской области
Министр экономического развития Калужской области

	В.И. Авдеева
         И.Б. Веселов

	Министр образования  и науки Калужской области

	А.С. Аникеев

	Министр природных ресурсов и экологии

Калужской области

	В.А. Антохина

	Министр здравоохранения Калужской области

	К.Н. Баранов

	Министр строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области

	Е.О. Вирков

	Министр конкурентной политики Калужской области

	Н.В. Владимиров

	Министр сельского хозяйства Калужской области

	Л.С. Громов

	Министр дорожного хозяйства Калужской области

	О.В. Иванова

	Министр внутренней политики и массовых коммуникаций Калужской области

	О.А. Калугин

	Министр труда и социальной защиты

Калужской области

	П.В. Коновалов

	Министр культуры и туризма Калужской области                                             П.А. Суслов

	П.А. Суслов

Пузикова А.Н
 57-80-93
Пояснительная записка
к проекту постановления Правительства Калужской области «О внесении изменений в постановление Правительства Калужской области 27.11.2006 № 299 «О комитете ветеринарии при Правительстве Калужской области» (в ред. постановлений Правительства Калужской области от 02.09.2011 № 475, от 23.08.2012 № 428, от 18.12.2013 № 689, от 20.05.2015 № 269, от 02.10.2015 № 556, от 22.01.2016 № 24, от 28.07.2016 № 408, от 14.09.2016 № 496)
Данное постановление разработано в связи с оптимизацией бюджетного (бухгалтерского) учета в исполнительных органах государственной власти Калужской области (в том числе подведомственных учреждениях) и передачей данных функций государственному казенному учреждению Калужской области «Централизованная бухгалтерия в сфере ветеринарии» в соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 29.09.2017 № 556 «О создании государственного казенного учреждения Калужской области «Централизованная бухгалтерия в сфере ветеринарии».

Принятие проекта постановления не потребует привлечения дополнительных финансовых средств из областного бюджета.

Проект не содержит положений, вводящих избыточные административные и иные ограничения и обязанности для субъектов предпринимательской и иной деятельности или способствующих их введению, а также положений, способствующих возникновению  необоснованных расходов субъектов предпринимательской и иной деятельности и бюджетов всех уровней бюджетной системы Российской Федерации.

Проект данного постановления размещен на официальном  сайте министерства финансов Калужской области в сети Интернет.

Министр финансов                                                                                        В.И. Авдеева

1
PAGE